БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 21.10.2019 г. №236
г. Белоярский

Об участии в семинаре для педагогических работников образовательных
учреждений Белоярского района

В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации
Белоярского района на 2019 год, с целью продвижения и распространения успешного
инновационного педагогического опыта в области дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Т. А. Лубягиной:
1) обеспечить 23 октября 2019 года участие педагогических работников

Кучковой Н. С , Зинченко А. И. в семинаре для педагогических работников
образовательных учреждений Белоярского района по теме: «Развитие
инициативы и творческих способностей детей дошкольного возраста на
основе сотрудничества со взрослыми и сверстниками в театрализованной
деятельности» в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п.
Верхнеказымский»;

2) направить список участников семинара заместителю директора по
дошкольному образованию Семиной Елене Валерьевне в срок до 18.10.2019
года на электронный адрес: когри52505П@таП.ги по форме согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Педагогическим работникам Кучковой Н. С , Зинченко А. И. подготовить и
предоставить текст выступления по теме: «Клубный час «Музыкальный
калейдоскоп» как инновационная форма организации музыкально - ритмической
и театральной деятельности дошкольников», в срок до 23 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

ХТ^т? Лубягина Т. А.
Зинченко А. И.
Кучкова Н. С.